
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 
 

23 березня 2023 року 
 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земель  

та прийняття земельних ділянок  

до комунальної власності 
 

Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради  та 

технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель, відповідно 

до статей 12, 122 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України «Про землеустрій», «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса:  м. Лубни, вул. Я.Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації землі 

та прийняти у комунальну власність Лубенської територіальної громади в 

особі Лубенської міської ради земельну ділянку, кадастровий номер 

5322881200:04:006:0002,   площею 1,4289 га,  що  розташована  за  межами         

с. Тернівщина Лубенського району, за  цільовим призначенням - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса:  м. Лубни, вул. Я.Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації землі 

та прийняти у комунальну власність Лубенської територіальної громади в 

особі Лубенської міської ради земельну ділянку, кадастровий номер 

5322881200:04:008:0005,  площею 1,9000 га,  що  розташована   за   межами       

с. Тернівщина  Лубенського району, за  цільовим призначенням - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва. 

3. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса:  м. Лубни, вул. Я.Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації землі 



та прийняти у комунальну власність Лубенської територіальної громади в 

особі Лубенської міської ради земельну ділянку, кадастровий номер 

5322881200:06:003:0005,  площею  0,6070  га, що  розташована  за  межами        

с. Тернівщина Лубенського району, за  цільовим призначенням - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва. 

4. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса:  м. Лубни, вул. Я.Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації землі 

та прийняти у комунальну власність Лубенської територіальної громади в 

особі Лубенської міської ради земельну ділянку, кадастровий номер 

5322881200:04:008:1290,  площею  0,6094 га,  що  розташована  за   межами      

с. Тернівщина Лубенського району, за  цільовим призначенням - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва. 

       5. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради провести державну реєстрацію 

права комунальної власності на земельні ділянки: 

 кадастровий номер 5322881200:04:006:0002 площею 1,4289 га; 

 кадастровий номер 5322881200:04:008:0005 площею 1,9000 га; 

 кадастровий номер 5322881200:06:003:0005 площею 0,6070 га; 

 кадастровий номер 5322881200:04:008:1290 площею 0,6094 га. 
 

   

 

 

Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 


